[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2019 г.

	№ 89

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19 декабря 2018 г. № 69 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г.»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа Филипенко В.Ю., Серых В.Ю., Хачатрян С.А., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19.12.2018 г. № 69 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	7
	Филипенко Вадим Юрьевич
	Устройство уличного освещения на избирательном округе
	233628,28
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Устройство Арт-объекта для молодоженов.
	25000

	Отсыпка площадки и монтаж хоккейной коробки
	190000

	Устройство уличного освещения «Сквер семьи»
	51371,72

1.2. Пункт 17 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	17
	Серых Владимир Юрьевич
	Устройство уличного освещение по ул. Стрелковая
	371810
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Ремонт автобусной остановки в г-не Лазо
	20190

	Устройство Арт-объекта для молодоженов.
	25000

	Установка лавочек по ул. Стрелковая
	41500

	Установка малых архитектурных форм (лавочек) по ул. Стрелковая
	41500

1.3. Пункт 18 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	18
	Хачатрян Самвел Альбертович
	Подсыпка и грейдирование Лазовской объездной дороги
	103500
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Устройство Арт-объекта для молодоженов.
	15000

	Приобретение и установка дверей (3 шт.) в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6»
	90000

	Приобретение и установка пластиковых окон (3 шт.) в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	96000

	Приобретение и установка оконных блоков (4 шт.) в здании администрации по адресу: с. Лазо ул. Калинина д. 40
	99500

	Ремонт МБУ ДК «Восток филиал клуб «Космос» (с. Грушевое).
	96000

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

           А.А. Павлов